2018 年３月 13日

株主各位
東京都千代田区平河町二丁目７番９号

                          ナブテスコ株式会社
                                         代表取締役社長 寺本克弘

「第 15 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社第 15 回定時株主総会招集ご通知の記載内容の一部に誤りがありましたので、本ウェ

ブサイトへの掲載をもって下記の通り修正させていただくとともに、謹んでお詫び申し上

げます。
記

招集ご通知 １８頁

（添付書類）事業報告

１．企業集団の現況に関する事項

(3)設備投資等の状況

（修正箇所は ＿ を付して表示しております）
【修正前】
（3）設備投資等の状況

当社グループが当連結会計年度中に実施した設備投資は総額１５４億円であります。そ

の主なものは、コンポーネントソリューション事業における能力増強を目的としたもので

す。

【修正後】

（3）設備投資等の状況

当社グループが当連結会計年度中に実施した設備投資は総額１５２億円であります。そ

の主なものは、コンポーネントソリューション事業における能力増強を目的としたもので

す。

以上